
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.194.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach 

Na podstawie art. 9 a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i535) oraz Uchwały nr LIII/51/23 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2140) oraz Uchwały nr LV 62/23 Rady 
Miejskiej z Żarach z dnia 29 sierpnia 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. 
poz. 2149), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Katarzyna Pękala – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach; 

2) Danuta Nowak - Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach; 

3) Izabela Walczak – kierownik Działu Pomocy Środowiskowej w Miejski Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Żarach; 

4) Agnieszka Syska – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach; 

5) Zofia Szarejko Michalska – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Żarach; 

6) Honoriusz Silwanowicz - kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Żarach; 

7) Karolina Miller – Świtalska - pedagog Szkoły Podstawowej nr 8 w Żarach; 

8) Barbara Stolarska - oddziałowa Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym w 105. Kresowym Szpitalu 
Wojskowym w Żarach; 

9) Zbigniew Krupa - kurator zawodowy w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Żarach; 

10) Beata Białko - kurator zawodowy w I Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Żarach; 

11) Angelika Sznabel - prezes Stowarzyszenia Przestrzeń przedstawiciel organizacji rozwoju Osobistego 
MENTOR w Żarach; 

12) Justyna Przedaszek – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żarach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 149/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 7DC6C6F7-B994-4FCB-8624-BF20A66F563E. Podpisany Strona 1




